2022年１月 14日

各 位

会 社 名 株式会社キャンドゥ

代表者名 代表取締役社長 城戸 一弥

 （コード：2698 東証第一部）

問合せ先 管理部 部長 飯田 徹

 （TEL 03－5331－5124）

通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

2021年 10月 14日に公表いたしました 2021年 11月期（2020年 12月１日～2021年 11月 30日）の通期連

結業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年 11月期通期連結業績予想数値との差異（2020年 12月１日～2021年 11月 30日）

（単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2021年 10月 14日）
73,558 1,128 1,202 304 19円 04銭

実 績 値 （ Ｂ ） 73,130 964 1,034 194 12円 21銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △427 △163 △167 △109 ―

増 減 率（ ％ ） △0.6 △14.5 △14.0 △35.9 ―

（参考）前期連結実績

（2020 年 11 月期）
73,034 1,558 1,643 440 27円 65銭

２．差異が生じた理由

2021 年 11 月期の親会社株主に帰属する当期純利益の業績予想と実績の差異の理由につきまして、前回予

想時においては、2021 年 10 月の緊急事態宣言等の解除による人流増加と売上高の持ち直しを見込んでおり

ましたが、一時的な回復は見られたものの、その後消費動向が低調に推移し、結果として 2021年 11月期第

４四半期の売上高が予想を下回りそれに伴い売上総利益額が減少したことによるものです。

以 上